PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа 2017г.

                                                                    № 651
О проведении общественных обсуждений по проекту «Правила благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением "О порядке проведения общественных обсуждений проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа", утвержденных решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.10.2015 №171-МНА, Приказом Минстроя России от 13.04.2017 N 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» Уставом муниципального образования – Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:
1. Провести общественные обсуждения по проекту «Правила благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ».
2. Назначить общественные обсуждения по проекту «Правила благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ» на 10.10.2017г. в 14 часов 00 минут по адресу: г.Осинники, ул.Советская, д.17, помещение отдела координации работ по жизнеобеспечению города каб.46.

3. Создать комиссию для организации и проведения общественных обсуждений в составе:

Быков Александр Сергеевич - председатель Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

Сырых А.В. – главный специалист отдела координации работ по жизнеобеспечению города (по согласованию)

Максимов И.В.- заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию)

Бреднев С.Н. - начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города (по согласованию)

Ефиманова О.В. - заместитель Главы городского округа по строительству(по согласованию)

Нечунаева Ю.И. - заведующая отделом охраны окружающей среды, природных ресурсов и труда (по согласованию)

Платонов Н.К. - начальник отдела по контролю за благоустройством и озеленением территории Осинниковского городского округа(по согласованию)

Жданов О.В.- депутат Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

Стрелова А.В. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства (по согласованию)
Мельничук Е.Н. – начальник  отдела по правовым вопросам организации работы Совета Шабалина Е.А. – директор МУП «УГХ» г.Осинники (по согласованию)

4. Комиссии организовать проведение общественные обсуждения в соответствии с Положением «О порядке проведения общественных обсуждений проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа», утвержденных решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.10.2015 №171-МНА.

5. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования – Осинниковский городской округ.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков